
Responsabile del Procedimento                                                                                                             Responsabile del Settore 
Dott.ssa Stefania Scaramuzzi  Dott.ssa Antonella Palermo 

 

DIREZIONE GESTIONE RISORSE E SERVIZI ISTITUZIONALI 

SETTORE RICERCA, RELAZIONI INTERNAZIONALI E POST-LAUREAM 

 

 

D. R. n. 1593/2024 

IL RETTORE 

VISTO lo statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 582 del 28/09/2018 con cui è stato emanato il Codice Etico e di 
Comportamento del Politecnico di Bari; 

VISTO il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con D.R. n. 236 del 
20/02/2024; 

VISTO il D.R. n. 1269 del 21/10/2024 di emanazione del bando di concorso per l’ammissione 
allo short master in “Management of Terrestrial and Non- Terrestrial network 
infrastructures”, per l’a.a. 2024/25; 

PRESO ATTO che alla scadenza per le iscrizioni alla selezione è pervenuto un numero di candidature 
inferiore al minimo previsto per l’attivazione del Corso; 

VISTA la richiesta di riapertura dei termini, pervenuta dal Responsabile Scientifico del Corso, 
prof. Giuseppe Piro; 

ATTESA la necessità di dare una più ampia pubblicizzazione al concorso per l’ammissione allo 
short master; 

 

DECRETA 

Art. 1 – Riapertura termini di presentazione domande di ammissione 

Sono riaperti i termini per la presentazione delle domande di ammissione allo short master in “Management 

of Terrestrial and Non-Terrestrial network infrastructures”, per l’a. a. 2024/25.  

Le candidature dovranno pervenire entro le ore 23:59 del 15/01/2025. 

È, altresì, differita al 15/01/2025 la scadenza per il pagamento della Tassa di concorso. 

Art. 2 – Ulteriori disposizioni 

Resta invariata ogni altra disposizione presente nel bando di cui al D.R. 959/2024 citato in premessa. 

 

IL RETTORE 

prof. ing. Francesco CUPERTINO 

 

 

 


		2024-12-16T11:43:27+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




